N EPER Destillerie Reif OG

A-3931 GroRreichenbach 30
Tel. Nr.: +43 681 81857848

E-Mail: office@neper-vodka.com
< www.Destillerie-Reif.com

Preisliste inkl. Mwst.

Produktbezeichnung Einheit Preis
BIO Premium Vodka 40% 0,7L €34,90
BIO Premium Vodka 40% 0,04L €4,00
BIO GIN MAGIC 45% 0,5L €34,90
BIO OLD TOM GIN 42,7% 0,5L €25,90
BIO OLD TOM GIN 42,7% 0,2L €15,90
BIO London Dry GIN 40% 0,5L €22,90
BIO London Dry GIN 40% 0,2L €12,90
BIO GIN FIZZ 0,5L €11,90
BIO Aronia Likor 0,5L €17,90
BIO Aronia Likor 0,2L €10,90
BIO Cranberry Likor 0,5L €17,90
BIO Cranberry Likor 0,2L €10,90
BIO Johannisbeer Likor 0,5L €17,90
BIO Johannisbeer Likor 0,2L €10,90
BIO Heidelbeer Likor 0,5L €17,90
BIO Heidelbeer Likor 0,2L €10,90
BIO Himbeer Likor 0,5L €17,90
BIO Himbeer Likor 0,2L €10,90
BIO Schlehen Likor 0,5L €20,90
BIO Schlehen Likor 0,2L €12,90 N ;/P ‘/R
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Preisliste inkl. Mwst.

Produktbezeichnung
BIO Absinth 60%
BIO Absinth 60%

BIO Korn 40%
BIO Ansatzkorn 80%

BIO Premium Edelkorn 40%
BIO Hex’n Kraut
BIO Marillen Schnaps 38%

BIO Zwetschgen Brand 40%
BIO Zwetschgen Brand 40%

Wipferl Schnaps 40%*
Wipferl Schnaps 40%*

BIO Weingeist Weizen 96% vol.
BIO Reinalkohol Roggen 94% vol.

Sonderschnapse
auf Anfrage

Reinalkohol diverse Gebinde

Einheit
0,5L
0,2L

1L
1L

0,5L

0,5L

0,7L

0,5L
0,2L

0,5L
0,2L

1L
0,5L

Preis
€22,90
€12,90

€14,90
€ 25,90

€18,90

€18,90

€17,90

€29,90
€17,90

€29,90
€17,90

€ 25,90
€15,90

Preis
Anfrage

Preis
Anfrage

*Nicht BIO / uber 80% BIO Zutaten, genaue Mengenangaben Siehe Etikett
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